In distillatione vitrioli propter fixationem.

Impone camphoram in vitrum vbi oleum est & erit fixum.

Nota super pars cum parte.

Funde pars cum parte aliquoties in oleum

benedictum & acquirit gradum & mollitię
magnum.

Rubificatio.

Recipe vitrioli & tere subtiliter super mar-
morem & imbiē cum vrina in modum pa-
stæ. Pōst recipe duas paropsides lapideas, v-
nam aliquantulum maiorem altera & pone
intus vitriolum imbibitum & lutetur bono
luto composito ex stercore Sabulo & Nora
& pone in fornacem per diem naturalem.
Pōst extrahe & factum est.

Purificatio stanni.

Proijce 3. vel 4. in oleum tartari.

Nota.

Oleum tartari factum ex vsu communi:
Quod si in eo extinguitur lamina cupri sæ-
pius, fit album.

Ad corruptos florenos.

Recipe salis armoniaci & pone in scissurā,
& fit sine læsione apud carbones.

Sal ammoniacus sic fit.

Recipe vrinam hominis bibentis vinum
20. maf. Despuma & infrigida. Deinde adde
lb. j. fumi sublimati, & lb. ij. salis & misce, &
finestare tres dies, pōst fac bullire donec coa-
guletur.

Ad rubificandum Chrystallum.

Recipe oleum oliuæ, calcis viuæ quātum
vis,

vis, & moue bene. Post recipe salis alcali partes duas, salis communis partem vnam. Et simul misce ut oleum vnum digitum supernatet. Lento igne distilletur. Post infrigida: & accende, si ardet, nō sufficit, sed reitera donec non ardet & factum sic est ad rubificandum chrystallum.

Fixatio Mercurij.

Sublimetur cum calce viua, donec valet.

Ad deaurandum.

Vitellus ouorum distilletur: conuertitur in oleum rubeum quod deaurat monetam & durat omne tempus.

Sal armoniacus.

Recipe salis armoniaci lib. j. superfunde acetum & vrinam & distilla per filtrum & adde fumum sublimatum lib. x. Et fac bullire & desiccabitur & iterum superfunde vrinā ut consumantur xx. mensuræ. Dein aqua pura addatur & soluatur & accipe claram aquā & feces depone & fac bullire & desiccabitur in sole vel in umbra.

Sal borax.

Recipe tartari calcinati. Superfunde aquā calidam & funde per saccum donec capitellum clarificatū est. Post recipe salis communis cum aqua dissoluti & adde part. j. istius & post fac bullire in patella ferrea, quo usq; inspissatur. Dein in olla & desicca donec frangitur & habebis boracem. vitrum adde.

Alio modo.

Recipe crudum tartarum tertiale j. cribra
bene & adde salis communis præparati sex
partes. Et fac bullire medium diem, donec in
aquam conuertitur. Infrigida & distilla per
filtrum, post fac aquam bullire donec indu-
ratur & habebis optimum Boracem.

Sal Borax pro aurifabris.